
 

                            
 
 
 

Juniorseriespelet/Lag-DM 2019 inom 
Göteborgs Golfdistrikt 

 
TÄVLINGSBESTÄMMELSER  
Generellt Juniorserierna i Göteborgs golfdistrikt är uppdelade på 2 
olika stadier, där J16 serien skall ses som en mer utbildningsserie, 
där vi är ganska snälla vad gäller dispenser över åldrarna samt att 
olika spelare från olika klubbar kan bilda lag om egen klubb inte har 
tillräckligt med spelare. J21 är mer tävlings- och elitinriktad där man 
också spelar om junior-DM för lag. Starttider och laguppställningar 
(gäller både J 16 och J 21). Laguppställningarna med spelarnamn 
och golf-ID skall vara inskickade via mail till ansvarig tävlingsledare, 
senast 16.00 dagen före serieomgång. Laget äger rätt att intill start 
ändra i sin lagsammansättning 30 minuter före egna lagets första 
spelare startar. Första omgången fri lottning från GGF, vid andra 
och tredje tävlingsomgången lottas lagen i tabellordning dvs sämst 
placerat lag startar först osv i ordning med bäst placerat lag sist ut.  
 
CADDIES OCH COACHER 
Caddies är tillåtet i alla serier (vi ser helst till att man använder egna 
lagets junior till caddies i första hand, dock tillåter vi tränare och 
föräldrar att gå caddie). Varje lag har rätt att ute på banan använda 
en i förväg namngiven coach. Coach med namn skall anmälas 
samtidigt med laguppställningen. Coachen skall bära ett av 
arrangören tillhandahållet märke.Övriga ledare, spelare eller publik 
skall följa normal etik som gäller vid tävlingar.  
 
AVSTÅNDSMÄTARE 
Får användas i både J16 och J21 serierna. 
 
TÄVLINGSBESTÄMMELSER  
J16 LAG 



J16 Juniorer (födda 2004-2007) J16 Spelar 2020 i 3 omgångar, 
spelas efter scratch slagspel 18 hål i samtliga spelomgångar enligt 
följande:  
 
Omgång 1 Foursome3 par spelar, de två bästa resultaten gäller. 
 
Omgång 2 Fyrboll3 par spelar, de två bästa resultaten gäller.  
Kom ihåg att alla spelares resultat på hålen skall redovisas på 
scorekorten som lämnas in.  
 
Omgång 3 Singel 6 st spelar singel, de 4 bästa resultaten gäller. 
 
Skulle lagen sakna spelare, kan lagen ställa upp med två par i de 
två första omgångarna, dock kan man då inte räkna bort den lagets 
sämsta score, utan båda parets scorer räknas in. 
 
Spelande lag 
Laget består av 6 spelare, vi ser gärna att lagen består av både 
tjejer och killar, inget krav från och med 2019, men med tanke på 
vision 50/50 ser vi gärna att ledarna för lagen jagar ihop blandade 
lag. Vi försöker att få alla omgångar att starta senast 09.00, om 
möjlighet finns med start från 2 tees. Lagen består av spelare med 
officiellt handicap och som innevarande år fyller max 16 år (född 
2004). För dispens mot åldersregeln eller andra önskemål, kontakta 
tävlingsansvarig. Brott mot denna regel medför diskvalifikation av 
berörd spelare. Svårt att få ihop lag: 
Två eller fler klubbar får gärna slå sig samman och bilda ett lag. 
 
Dispens J16  
Dispens kan också sökas för både äldre juniorer över 16 år samt för 
yngre juniorer under 13 år max 2 överåriga spelare per lag och 
omgång. Beträffande yngre spelare så gäller detta enbart i J16 
klassen. Alla omgångar spelas scratch slagspel från gul/röd tee eller 
motsvarande. 
 
TÄVLINGSBESTÄMMELSER J21 LAG  
(även lag DM) 
J21 Juniorer (födda 1999-2007)J21 spelar 2020 under 2 dagar i rad 
4 ronder, enligt följande: 
 



Rond 1/dag 1 
18 hål Foursome på förmiddagen, 3 lag spelar, de två bästa 
resultaten räknas. 
Rond 2/dag 1 
18 hål 4-boll på eftrmiddagen, 3 lag spelar, de två bästa resultaten 
räknas. 
Rond 3/dag 2 
Foursome på förmiddagen, 3 lag spelar, de två bästa resultaten 
räknas. 
Rond 4/dag 2 
Singlar, 6 stycken singlar, de 5 bästa resultaten räknas. 
 
Varje lag består av 6 spelare, max 10 spelare i laguppställningen 
födda mellan 1999 och 2007. Inga åldersdispenser kommer att ges i 
J21 klassen. Minst en av endera könet i det spelande laget. 
 
Alla omgångar spelas scratch slagspel från gul/röd tee, alla scorer 
räknas. 
 
VID OFULLSTÄNDIGT RESULTAT 
Då hela laget uteblir eller diskvalificeras erhåller laget ett resultat i 
omgången (för dagen, dvs sammanlagt fm + em) som är lika med 
sämsta lags dagsresultat plus 20 slag. 
Då ett lag saknar 1 eller 2 par av spelare alternativt något par blir 
diskvalificerat erhåller laget en score som är lika med sämsta score 
plus 5 slag för detta par.  
 
RESULTATREDOVISNING 
Se under golf.se -sök tävling. 
 
SÄRSPEL 
Om två lag har samma totala antal slag efter seriens sista omgång 
och detta påverkar prisplats 1-3 vidtar särspel. Lagledaren utser ett 
mixat par som spelar särspel i foursome. 
 
 
 
ÖVRIGT 



Lämpligt är att minst 4 starttider hålles tomma före första starttid 
samt efter sista starttid. Spel enligt SGF:s gällande Spel- och 
Tävlingshandbok. SGF regelkort. 
 
 
INSPEL 
De av Göteborgs Golfdistrikt arrangerade tävlingarna juniorserierna 
omfattas inte av reglerna för fritt inspel. Däremot kan arrangerande 
klubb frivilligt erbjuda fritt inspel.  
 
ANMÄLAN 
Anmälan med uppgifter om klubb, ledare, mobilnummer och 
mailadress m.m. görs på www.ggf.nu  
På första sidan scrolla ner och under aktiviteter finns anmälan till 
seriespelet. 
 
Anmälningsavgift är 1200 kr per lag, då ingår avslutnings lunch efter 
sista omgången i samband med prisutdelning, gäller både för J16 
och J21 spelet. 
 
TÄVLINGSANSVARIG 
Mikael Jäder 
Eventuella frågor skickas till junior.elit@ggf.nu 
 


